
DODATEK č. 1/2016 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

c. smlouvy objednatele: 01ST-000124
c. smlouvy poskylovale-lc: CA1125

na realizaci zakázky
„1/23 Třebíč jihozápadní obchvat, technická studie"

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IC:
DIČ:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
.....................

osoba jednající jménem zadavatele: ....................................................
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: ..............................................................

(dále jen „Objednatel")

na straně jedné
a
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.
se sídlem: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

45797170
.....................
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11622 
.............................................

............................................. 
.............................................

(dále jen „Poskytovatel") 
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany", případně „Smluvní 
strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich).



Smluvní strany se dohodly na uzavření DODATKU č. 1/2016 ve znění:

Článek V, DOBA PLNĚNÍ, odstavec 5.1

Původní čnění

5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:
zpracování konceptu technické studie do 31. března 2016 
odevzdání kompletní studie do 31. května 2016

Nové znění

5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:
zpracování konceptu technické studie do 31. března 2016 
odevzdání kompletní studie do 22. července 2016

Odůvodnění

Dne 17.5. 2016 byl dopisem č. j. 008083/11300/2016 poskytovatel objednatelem vyzván 
k pozastavení prací na zakázce z důvodu požadavku firmy ČEZ a.s., která na základě 
Energetické koncepce ČR a dohody o spolupráci mezi firmou ČEZ a.s., útvarem nových 
jaderných zdrojů v elektrárně Dukovany, a ŘSD ČR žádá navrhnout jihozápadní obchvat 
Třebíče v takových technických parametrech, které by umožnily přepravu Nadrozměrných 
a Těžkých Komponent (NTK) do lokality jaderné elektrárny Dukovany. Dne 20.6. 2016 
proběhlo na Ministerstvu dopravy jednání se zástupci ČEZ a.s. a projektantem 
Metroprojektu, kde byli zástupci ŘSD ČR a MD seznámeni s plánovanou trasou 
nadrozměrných komponent do jaderné elektrárny Dukovany napříč celou republikou. 
Z tohoto jednání vyplynuly požadavky MD na doplnění technické studie. Tyto požadavky 
byly na ŘSD ČR projednány a bylo konstatováno, že by zásadním způsobem měnily 
zadávací podmínky již zadané technické studie. Na základě uvedené skutečnosti bylo 
navrženo, aby stávající zakázka byla dokončena v původním rozsahu. Doba plnění se tak 
stanovuje na 22. července 2016, což je doba od výzvy objednatele, aby poskytovatel 
pokračoval v zakázce, prodloužena o 14 dnů, které poskytovateli zbývaly do odevzdání 
zakázky v původním termínu v momentě pozastavení prací.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají nezměněna.

DODATEK č. 1/2016 se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb 
č. 01ST-000124 ze dne 10.11. 2015.

2



Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech a každá strana obdrží dva stejnopisy.
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelstv.. ..................................

Podpis:
Jméno: .................. .......
Funkce: Ře......................................... 
Datum: ] 1 .q7. 2016l

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Podpis:
.........

Jméno: ...........................
Funkce: prokurista HaskoningDHV Czech Republlc, spoL s r.o. 
Datum: p < y !C  ......................... ...................

........ .. . ... ..................................................... ........... . .......... ...........
.............. .......................................... 
.......................................................

3


